[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2021 года № 4-33
ЗАТО Светлый

3

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-12 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-12 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»  следующие изменения:
1) раздел «Заключительные положения» дополнить пунктом следующего содержания:
«32. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области применяется с 01 января 2023 года.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                             О. Н. Шандыбина